证券代码：600766              证券简称：*ST 园城             公告编号：2022-086

烟台园城黄金股份有限公司

关于公司股票交易风险提示公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

◎烟台园城黄金股份有限公司（以下简称“公司”）目前主营业务为钢材、煤炭、

燃料油等贸易业务，业务增长具有不确定性。

◎公司 2021 年实现的营业收入为 22,503.14 万元，2021 年实现的归母净利润为

297.48 万元，业务规模较小，公司 2022 年上半年实现的营业收入为 10,331.41 万元，

归母净利润为 13 万元，同比下降 95.24%。公司利润波动幅度较大。

◎公司股票于（2022 年 9 月 7 日、9月 8日、9月 9日）连续三个交易日内收盘

价格跌幅偏离值累计达到 15%，股票交易异常波动。9 月 13 日公司股价波动幅度较大。

◎公司提醒投资者理性决策、审慎投资、注意投资风险。

烟台园城黄金股份有限公司股票将于 2022 年 9 月 15 日撤销退市风险警示并复牌，

撤销退市风险警示后公司股票转出风险警示板交易，公司董事会现就公司存在的有关

风险向全体投资者提示如下，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策、审

慎投资。

1、主营业务风险

公司目前主营业务为钢材、煤炭、燃料油等贸易业务，且业务规模较小，未来业

务增长具有不确定性。

2、业绩波动风险

公司 2021 年实现的营业收入为 22,503.14 万元，2021 年实现的归母净利润为

297.48 万元，业务规模较小，公司 2022 年上半年实现的营业收入为 10,331.41 万元，

归母净利润为 13 万元，同比下降 95.24%。公司利润波动幅度较大。

3、股价波动风险

公司股票于（2022 年 9 月 7 日、9月 8日、9月 9日）连续三个交易日内收盘价

格跌幅偏离值累计达到 15%，股票交易异常波动。9月 13 日公司股价波动幅度较大。

公司董事会敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 15 日